

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

### О Законе Ставропольского края

"О внесении изменения в статью 12.2 Закона Ставропольского края

"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 12.2 Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского краж

протокольноредакционный отдел

Ю.В. Белый

г. Ставрополь 21 июля 2016 года № 2765-V ДСК



# 3 A K O H

### СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 12.2 Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

#### Статья 1

Внести в статью 12.2 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" изменение, дополнив ее частью 9 следующего содержания:

"9. Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в числе иных лиц, указанных в пункте 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, вправе составлять председатели и заместители председателя административных комиссий, комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав.".

#### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского

В.В. Владимиров

г.Ставрополь 27 июля 2016 г. № 68-кз